SỞ Y TẾ PHÚ YÊN

TT KIỂM SOÁT BỆNH TẬT

Số:         /TB-KSBT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

               Phú Yên,  ngày 09  tháng 04 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc mời chào giá Tuyên truyền phòng chống tác hại của thuốc lá

trên Báo Phú Yên năm 2024 (lần 1)

    Kính gửi: Quý công ty, đơn vị.

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên có nhu cầu tuyên truyền phòng

chống tác hại của thuốc lá trên Báo Phú Yên năm 2024, kính mời các đơn vị có đủ

năng lực, kinh nghiệm và kinh doanh các mặt hàng theo yêu cầu báo giá, cụ thể như

sau:

STT Nội dung ĐVT Số lượng

1
Đăng bài tuyên truyền trên Báo Phú Yên (500 từ trở lên/bài

+ 01 hình ảnh/bài)
Bài 16

Trung tâm Kiểm soát bệnh tật kính mời Quý đơn vị gửi báo giá với đầy đủ các

nội dung vào phần ô để trống theo mẫu đính kèm.

- Thời gian nhận báo giá: Từ ngày có thông báo đến 17h00 ngày 12/04/2024

- Yêu cầu báo giá phải đựng trong bao bì kín, niêm phong và ghi nhãn là: Thư

chào giá Tuyên truyền Phòng chống tác hại của thuốc lá trên Báo Phú Yên.

- Địa chỉ nhận báo giá: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Phú Yên. Đường

Nguyễn Thế Bảo, phường 9, TP Tuy Hòa, Phú Yên.

Thông báo chào giá được đăng tải trên trang thông tin điện tử của Sở Y tế Phú

Yên; https://soyte.phuyen.gov.vn, web: Phuyencdc.vn.

Rất mong nhận được sự hợp tác của Quý đơn vị./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Trang TTĐT SYT PY;

- Website Phuyencdc.vn;

- Lưu: VT, K.TTGDSK.(Ho)

   GIÁM ĐỐC

Châu Trọng Phát

https://soyte.phuyen.gov.vn/

Phụ lục 02: DANH MỤC HÀNG HÓA MỜI BÁO GIÁ

(Đính kèm Thông báo số       /TB-KSBT ngày 09/04/2024

của Trung tâm Kiểm soát bệnh tật)

STT Tên hàng hóa Tiêu chuẩn kỹ thuật ĐVT

Số

lượng

Đơn giá

(có

VAT)

Thành

tiền

1

Tuyên truyền phòng

chống tác hại của

thuốc lá trên Báo

Phú Yên.

- 500 từ trở lên/bài +

01 hình ảnh/bài.

- Nội dung: Tuyên

truyền phòng chống tác

hại của thuốc lá

Bài

16

 Tổng cộng 01 khoản

Giá báo phải bao gồm các loại thuế, phí, lệ phí, và các chi phí khác để thực hiện gói

thầu

		2024-04-09T09:51:20+0700

		2024-04-09T10:01:05+0700

		2024-04-09T10:00:47+0700

		2024-04-09T10:00:47+0700

		2024-04-09T10:01:34+0700